Im einzelnen enthalten die beiden hier vorliegenden Teile der neun
teiligen Sammlung folgendes:

1. Teil (= Teil 7 der ganzen Sammlung).
Bl- 121 — 150b Orationes ad omnem celestis curiae exercitum 

et ad sanctos coniunctim et divisim.
Bl. 121 Oracio beati Anselmi de invitacione curie celestis: (D)ilecte ex 

dilecto tuis verbis et monitis . . .
BI. 121 Oracio sive Jubilus ad tocius celestis curie imparatricem (/); Te matrem 

laudamus, te Mariam reginam confitemur . . .; vgl. zu Ms. Mar. Q 26207-
Bl. 121b Oracio Anselmi ad sanctos angelos et signanter ad sanctumMichaelem: 

Summe divinitatis minister . , ,
Bl. 122 Oracio beati Anselmi ad proprium angelum: Sanctissime et dul- 

cissime angele dei . . .
Bl. 122 Aha oracio de eodein angelo: Obsecro te sancte angelice spiritus . . 

mit manchen Abweichungen = Anselmus M. 158,967 Nr. 62.
Bl. 122 Alia pulcra oracio in mensura ricmica ad angelum: Salve mi angelice | 

Spiritus beate . . Anal. hymn. III als Konrad von Haimburg Nr. 14.
Bl. 122b Oracio beati Anselmi ad s. Johannen Baptistam, M. 158, 969 Nr.63.
Bl. 123b Alia pulcra oracio in stilo ricmico ad s. Johannem B aptistam: Gaude 

te priusquam natum | Fuisse prenuncciatum, Mone III Nr. 653, Anal. hymn. XXIX S. 106.
Bl. 123b Oracio bona ad omnes patriarchas et propketas et ad omnem celestem 

exercitum, in Prosa, Anf. Dominator domine deus omnipotens .
Bl. 124b Meditacio beati plnseltni de s. Petro apostolorum principe, M. 158, 972 

Nr. 64.
Bl. 125 b Oracio ricmica ad s. Petrum: Salve pastor gregis Christi | Quem pascendo 

docuisti . . ., Anal. hymn. XV Nr. 212. Statt der Strophen 11 und 12 des Druckes hier 
folgender Schluß: Et celestis regni porta

Per te mihi sit aperta 
Marie clemencia, 

Ut ne hostis vis distorta 
Turbet me et mors absorta 

Sic (lies sit) Jhesu potencia.
Hoc pater hoc flamen hoc filius annuat amen.
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Bl. 125b Oratio beati Anselmi ad s. Paulum apostolum, M. 158, 975 Nr. 65.
Bl. 128 Oratio beati Anselmi ad s. Johannem ewangelistam, M. 158, 985 

Nr. 67. Bl. 129 Alia oratio beati Anselmi ad s. Johannem, M. 158, 988 Nr. 68.
Bl. 130b Oratio ricmica ad s. Johannem apostulum (!) et ewangelistam: Gaude 

quia. dignus fuisti | Quod in cena Jesu Christi . . ., Mone III Nr. 706.
Bl. 131 Oracio generalis ad omnes apostolos dei, in Prosa.
Bl. 131 Oratio beati Anselmi ad s. Stephanum, M. 158, 992 Nr. 69.
Bl. 132bff. je eine Oratio in Prosa an S. Laurentius, (Bl. 133) S. Clemens, 

S. Sebastianus, S. Christoferus, (Bl. 133b) S. Erasmus.
Bl. 134 Oratio de s. Georgio martire domini: 0 Georgi miles Christi | Palatinum